
令和４年 11 月 15 日 

会員 各位 
各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会   ⾧ 稲垣 光晴 

居宅部会 立川 智恵子 

訪問部会 森下  裕之 

通所部会 森   裕充 

施設部会 後藤  和代 

 

新型コロナ感染拡大防止について（特に事業所同士で） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、各務原市介護保険サービス事業者協議会への格別のご配慮いた

だきまして誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウィルス感染者数は前週よりも拡大し続けている状況が

ございます。また無症状者が半数を占めており、検査をしなければ確認が出

来ないところです。 

現在、保健所での対応も従前のような詳細の聞き取り、指導が簡素化され

ていることから、以下のような推奨事項を協議会として検討しました。 

 なお感染時の対応について、協議会としての相談窓口は継続しております

のでお気軽にご相談ください。 

  

 

 

 

 

皆様の正しい感染に対する理解により、お互いに事業所間の感染拡大防止に努めてまいり

ましょう。 

 

 

参考資料 https://www.pref.gifu.lg.jp/page/240377.html  

岐阜県抗原キットを応援してもらえる事業 


